
 

OKR.0050.30.2018 

 

 

Zarządzenie Nr  30/2018 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 17 lipca  2018 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz.967) 

 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Magdaleny Mućko – 

Świerczewskiej nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Rudzie 

Wolińskiej, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Renata Bareja            - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                 - przewodniczący 

2) Irena Bytniewska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek 

3) Wiesława Rolewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej              - członek 

4) Agata Polańska       - ekspert –pedagogika specjalna – rehabilitacja dzieci ze specjalnymi  

                                potrzebami edukacyjnymi, nauczanie początkowe, terapia  

                                pedagogiczna, oligofrenopedagogika                                        - członek 

5) Iwona Moczydłowska - ekspert - mgr historii, kwalifikacje w zakresie edukacji  

                              europejskiej, kwalifikacje w zakresie języka angielskiego    - członek   

 

§ 2 

Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Kazimierczak - Śledź 

nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Rudzie Wolińskiej, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Renata Bareja          - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę          - przewodniczący 

2) Irena Bytniewska     - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny   - członek 

3) Wiesława Rolewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej              - członek 

4) Iwona Moczydłowska - ekspert – mgr historii, kwalifikacje w zakresie edukacji  



europejskiej, kwalifikacje w zakresie języka angielskiego                                       - członek   

5) Agata Polańska - ekspert - pedagogika specjalna – rehabilitacja dzieci ze  

                                specjalnymi  potrzebami edukacyjnymi, nauczanie początkowe,   

                                     terapia pedagogiczna, oligofrenopedagogika                           - członek 

 

§ 3 

Termin prac Komisji wyznacza się na 23 lipca 2018 r. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Wójt 

                                                                                                   /-/ Wojciech Klepacki 
 


